
KFZ-Versteigerung NRW 

Versteigerungsliste für den

Uhrzeit:

08.01.2025 

9:30 Uhr

Wichtige Hinweise 
zur Versteigerung landeseigener ausgesonderter Fahrzeuge

Bitte beachten Sie die Versteigerungsbedingungen!

Diese Liste dient nur der Information, alle Angaben sind ohne Gewähr.

Angaben zu den Fahrzeugen entnehmen Sie bitte ausschließlich den
angebrachten Objektbeschreibungen.

Die ausführlichen Versteigerungsbedingungen und weitere Informationen 
zur Versteigerung finden Sie im Internet unter:

www.finanzverwaltung.nrw.de/de/versteigerung-von-kraftfahrzeugen

sowie im Schaukasten neben der Kasse und in der Versteigerungshalle.

Wir freuen uns auf Ihren Besuch,

KFZ-Versteigerung NRW 



1 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Focus Turnier Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 13. Januar 2022 Ident-Nr. WF0PXXGCHPMC65714 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: Jan. 25 Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 35182 0

Leistung in KW: 88 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1499 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:
Räder im Fahrzeug, 

8.000 €

2 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW Fox Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 3. November 2010 Ident-Nr. WVWZZZ5ZZA4160755 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: Nov. 25 Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 80674 Kraftstofftank undicht

Leistung in KW: 40 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1198 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

200 €

3 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Focus Turnier Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 13. Januar 2022 Ident-Nr. WF0PXXGCHPMC66722 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: Jan. 25 Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 38576 0

Leistung in KW: 88 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1499 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug, 

8.000 €

4 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Opel Insignia Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 29. November 2012 Ident-Nr. W0LGM5EL7D1017184 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Mehrzweckfahrzeug HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 76409 Motor keine Leistung

Leistung in KW: 96 Getriebe: Automatik Motorkontrolle ist an

Hubraum in cm³ 1956 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug, 

1.900 €

5 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW Polo Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 5. August 2009 Ident-Nr. WVWZZZ9NZ9Y181108 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: Feb. 25 Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 92757 Batterie defekt

Leistung in KW: 77 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1598 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug, 

600 €

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

OFD NRW 18.12.2024
Ohne Gewähr!



6 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Fiesta Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 14. Juli 2020 Ident-Nr. WF0JXXGAHJLK15034 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 82201 Unfallschaden

Leistung in KW: 92 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 999 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

6.000 €

7 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Grandtour Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 19. September 2020 Ident-Nr. VF1RFB00365887797 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 52382 0

Leistung in KW: 85 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

7.000 €

8 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Grandtour Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 14. September 2020 Ident-Nr. VF1RFB00765489900 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 55180 0

Leistung in KW: 85 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

8.000 €

9 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Grandtour Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 15. Oktober 2020 Ident-Nr. VF1RFB00865489940 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 15897 0

Leistung in KW: 85 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

AHK, 

8.000 €

10 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Stapler Jungheinrich EFG-DF 12,5 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: ca.1996 Ident-Nr. JH89903559 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Gerät HU: Jun. 25 Gebrauchsspuren

Motor: Elektro Km Stand: 9815h 0

Leistung in KW: 8 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ ./. Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

mit Ladegerät, 

2.200 €

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

OFD NRW 18.12.2024
Ohne Gewähr!



11 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Rasentraktor Regent-XL RD 40 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: ca. 2009 Ident-Nr. REGENT2013936456 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Gerät HU: ./. Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: ./. 0

Leistung in KW: 14 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 656 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

400 €

12 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: BMW 730 xDrive Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: ca. 2018 Ident-Nr. WBA7C41010G948472 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Limousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 150927 Marderschäden

Leistung in KW: 195 Getriebe: Automatik Batterie defekt

Hubraum in cm³ 2993 Fahrbereit? bedingt Bremsen korrodiert

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

17.400 €

13 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Grandtour Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 8. Dezember 2014 Ident-Nr. VF1KZ140652164840 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: Mai. 26 Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 103407 0

Leistung in KW: 81 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug, 

4.500 €

14 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Trafic cdi 115 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 14. Oktober 2013 Ident-Nr. VF1FLB1B1EY524465 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Mehrzweckfahrzeug HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 36921 Batterie fehlt

Leistung in KW: 84 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1995 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von den Finanzbehörden eingezogenes Fahrzeug!, 

4.500 €

15 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: BMW 318i Touring Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: ca. 2006 Ident-Nr. WBAVR51070KW69519 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 137086 Standschäden

Leistung in KW: 96 Getriebe: Schaltung Batterie defekt

Hubraum in cm³ 1995 Fahrbereit? bedingt Brensen verschlissen

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von den Finanzbehörden eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

2.100 €

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

OFD NRW 18.12.2024
Ohne Gewähr!



16 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: BMW Mini Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: ca. 2008 Ident-Nr. WMWMF71080TS12163 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 151015 Standschäden

Leistung in KW: 128 Getriebe: Schaltung Batterie defekt

Hubraum in cm³ 1598 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von den Finanzbehörden eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

2.200 €

17 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW T5 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 16. Dezember 2010 Ident-Nr. WV2ZZZ7HZBH036770 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Mehrzweckfahrzeug HU: fällig starke Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 85296 Batterie defekt

Leistung in KW: 103 Getriebe: Automatik Spiegel defekt

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? bedingt Scheiben sind lose

Mindestgebot: Bemerkungen:

Kunststoffscheiben, Räder im Fahrzeug, 

2.500 €

18 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW T5 lang Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 21. Mai 2014 Ident-Nr. WV2ZZZ7HZEH085138 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Mehrzweckfahrzeug HU: fällig starke Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 114403 0

Leistung in KW: 103 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Kunststoffscheiben, 

5.500 €

19 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Mazda 6 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 30. November 2009 Ident-Nr. JMZGH14F701247191 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: Mrz. 25 Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 127740 0

Leistung in KW: 108 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1999 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

900 €

20 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB Sprinter 311 CDI Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 21. Juli 2004 Ident-Nr. WDB9036111R682336 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: LKW Kipper HU: fällig Federn gebrochen

Motor: Diesel Km Stand: 139910 Ölverlust 

Leistung in KW: 80 Getriebe: Schaltung starke Gebrauchsspuren

Hubraum in cm³ 2148 Fahrbereit? bedingt Sitze verschlissen

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

2.200 €

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

OFD NRW 18.12.2024
Ohne Gewähr!



21 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Toyota C-HR Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 4. Mai 2018 Ident-Nr. NMTKZ3BX80R157104 Fahrzeug stammt aus Frankreich

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Das Fahrzeug ist nicht Zulassungsfähig und w

Motor: Benzin/Hybrid Km Stand: 110184 Karosserie- und Lackschäden

Leistung in KW: 90 Getriebe: Automatik Batterie defekt

Hubraum in cm³ 1798 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Polizei eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

2.500 €

22 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB E350 CDI Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 12. November 2009 Ident-Nr. WDD2073221F028650 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Coupe HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: nicht ablesbar Batterie defekt

Leistung in KW: 170 Getriebe: Automatik Elektrik defekt

Hubraum in cm³ 2987 Fahrbereit? nein Motor springt nicht an

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Polizei eingezogenes Fahrzeug!, Keine Zulassungsbescheinigung Teil II vorhanden (Brief)

2.200 €

23 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Cupra Leon Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 12. Juli 2022 Ident-Nr. VSSZZZKLZNR061948 Unfallschaden

Bauart: Kombilimousine HU: Jul. 25 0

Motor: Benzin/Hybrid Km Stand: 25115 0

Leistung in KW: 110 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1395 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

12.000 €

24 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW Caddy Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 20. August 2013 Ident-Nr. WV1ZZZ2KZDX123825 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Van HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 130168 Einspritzdüse(n) defekt

Leistung in KW: 75 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1598 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

3.300 €

25 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW T5 Lang Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 16. April 2014 Ident-Nr. WV2ZZZ7HZEH083788 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Mehrzweckfahrzeug HU: Apr. 25 Innenverkleidung beschädigt

Motor: Diesel Km Stand: 67736 Gebrauchsspuren

Leistung in KW: 103 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

7 Sitzer, Kunststoffscheiben, 

5.900 €

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

OFD NRW 18.12.2024
Ohne Gewähr!



26 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW T5 Lang Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 21. Mai 2014 Ident-Nr. WV2ZZZ7HZEH084053 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Mehrzweckfahrzeug HU: Apr. 25 Innenverkleidung beschädigt

Motor: Diesel Km Stand: 63520 Gebrauchsspuren

Leistung in KW: 103 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

7 Sitzer, Kunststoffscheiben, 

5.900 €

27 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW T5 Lang Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 21. Mai 2014 Ident-Nr. WV2ZZZ7HZEH085411 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Mehrzweckfahrzeug HU: Feb. 25 Innenverkleidung beschädigt

Motor: Diesel Km Stand: 109448 Gebrauchsspuren

Leistung in KW: 103 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

7 Sitzer, Kunststoffscheiben, 

5.500 €

28 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW T5 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 2. Juli 2009 Ident-Nr. WV2ZZZ7HZ9X013087 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Mehrzweckfahrzeug HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 114935 0

Leistung in KW: 96 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 2461 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug, 

2.500 €

29 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: BMW M2 Competition Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 16. April 2019 Ident-Nr. WBS2U710907D87090 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Coupe HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 26234 Standschäden

Leistung in KW: 302 Getriebe: Automatik Batterie defekt

Hubraum in cm³ 2979 Fahrbereit? ja Felgen beschädigt

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, 

29.000 €

30 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Grandtour Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 14. Oktober 2020 Ident-Nr. VF1RFB00365489893 Reifen ungleichmäßig abgefahren

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Karosserie- und Lackschäden

Motor: Diesel Km Stand: 57697 Gebrauchsspuren

Leistung in KW: 85 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

6.000 €

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

OFD NRW 18.12.2024
Ohne Gewähr!



31 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Opel Astra GTC Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 14. Dezember 2009 Ident-Nr. W0L0AHL08A5026152 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Coupe HU: Mrz. 25 starke Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 135692 0

Leistung in KW: 88 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1910 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

400 €

32 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW T5 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 2. Oktober 2013 Ident-Nr. WV2ZZZ7HZDH085584 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Mehrzweckfahrzeug HU: fällig starke Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 100314 Dachluke fehlt

Leistung in KW: 103 Getriebe: Automatik Motor zum teil keine Leistung

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Kunststoffscheiben, 

5.500 €

33 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW T5 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 4. Juni 2014 Ident-Nr. WV2ZZZ7HZEH081692 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Mehrzweckfahrzeug HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 171116 Kontrolllampen sind an

Leistung in KW: 103 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

5.500 €

34 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Focus Turnier Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 8. November 2021 Ident-Nr. WF0PXXGCHPMC72773 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 58209 0

Leistung in KW: 88 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1499 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug, 

7.000 €

35 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Fiesta Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 19. Oktober 2022 Ident-Nr. WF0JXXGAHJNP53479 Windschutzscheibe Steinschlag

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Karosserie- und Lackschäden

Motor: Benzin Km Stand: 41802 Gebrauchsspuren

Leistung in KW: 74 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 998 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug, 

6.000 €

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

OFD NRW 18.12.2024
Ohne Gewähr!



36 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: BMW Mini Cooper Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 26. Januar 2004 Ident-Nr. WMWRC31090TH30082 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: PKW HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: nicht ablesbar Fahrzeug ist verschlossen

Leistung in KW: 85 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1598 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Polizei eingezogenes Fahrzeug!, Keine Schlüssel und Papiere vorhanden

400 €

37 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB V300 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 18. Januar 2022 Ident-Nr. W1V44781313954765 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: Jan. 25 Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 7835 Standschäden

Leistung in KW: 174 Getriebe: Automatik Batterie defekt

Hubraum in cm³ 1950 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, 

56.000 €

38 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Smart ForTwo Cabrio Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 2. Januar 2019 Ident-Nr. WME4534421K336566 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Limousine HU: fällig starke Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 64562 Standschäden

Leistung in KW: 52 Getriebe: Automatik Bremsen ohne funktion

Hubraum in cm³ 999 Fahrbereit? nein Batterie defekt

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, 

7.200 €

39 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Grandtour Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 9. November 2020 Ident-Nr. VF1RFB00865887794 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 61081 0

Leistung in KW: 85 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug, 

7.000 €

40 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Skoda Yeti 4X4 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 8. November 2016 Ident-Nr. TMBLC75L5H6021614 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 66220 0

Leistung in KW: 81 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

3.900 €

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

OFD NRW 18.12.2024
Ohne Gewähr!



41 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW Golf V Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: ca.2007 Ident-Nr. WVWZZZ1KZ7W221833 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: nicht ablesbar Batterie defekt

Leistung in KW: 103 Getriebe: Automatik Fahrzeug ist verschlossen

Hubraum in cm³ 1390 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, Keine Schlüssel und Papiere vorhanden

1.800 €

42 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW T5 lang Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 22. November 2011 Ident-Nr. WV2ZZZ7HZCH024436 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Mehrzweckfahrzeug HU: fällig starke Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 120800 Getriebeschaden

Leistung in KW: 103 Getriebe: Automatik Batterie defekt

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Kunststoffscheiben, 

2.500 €

43 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Opel Astra Caravan Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 3. Dezember 2010 Ident-Nr. W0L0AHL35B2039694 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Mehrzweckfahrzeug HU: Nov. 25 starke Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 102538 Zentralverriegelung ohne Funktion

Leistung in KW: 88 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1910 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

600 €

44 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Opel Combo Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 20. September 2007 Ident-Nr. W0L0XCF2584008576 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: LKW HU: Okt. 25 Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 88713 0

Leistung in KW: 55 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1248 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug, AHK, 

2.500 €

45 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Piaggio Porter Quargo Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 4. August 2006 Ident-Nr. ZAPP1000000007778 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: SO.Kfz HU: Aug. 25 Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 15247 Kraftstoffsystem defekt

Leistung in KW: 13 Getriebe: Schaltung Farzeug nimmt kein Gas an

Hubraum in cm³ 686 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

500 €

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

OFD NRW 18.12.2024
Ohne Gewähr!



46 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Kangoo Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 13. Juni 2005 Ident-Nr. VF1FC09AF31274395 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: LKW HU: Jun. 25 Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 74712 Spurstange defekt

Leistung in KW: 42 Getriebe: Schaltung Staubmanschette defekt

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? bedingt Turbolader defekt

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

500 €

47 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Focus Turnier Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 13. Januar 2022 Ident-Nr. WF0PXXGCHPMC67733 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: Jan. 25 Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 31146 0

Leistung in KW: 88 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1499 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug, 

8.000 €

48 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW Caddy Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 8. Januar 2010 Ident-Nr. WV1ZZZ2KZAX079751 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Van HU: Jan. 26 Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 121199 0

Leistung in KW: 55 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1896 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

1.900 €

49 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Focus Turnier Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 22. Mai 2022 Ident-Nr. WF0PXXGCHPNY37774 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: Mai. 25 Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 32438 0

Leistung in KW: 88 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1499 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug, 

8.000 €

50 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Grandtour Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 1. Dezember 2020 Ident-Nr. VF1RFB00265887807 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 77904 Unfallschaden

Leistung in KW: 85 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

7.000 €

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

OFD NRW 18.12.2024
Ohne Gewähr!



51 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Grandtour Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 6. Juli 2020 Ident-Nr. VF1RFB00765488861 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 86538 0

Leistung in KW: 85 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

7.000 €

52 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Opel Astra Sports Tourer Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 11. Juni 2019 Ident-Nr. W0VBD8EC8K8048418 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 50359 0

Leistung in KW: 110 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1399 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug, 

8.000 €

53 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Grandtour Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 25. Juni 2020 Ident-Nr. VF1RFB00365368474 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 47926 0

Leistung in KW: 85 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug, 

7.000 €

54 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Grandtour Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 22. Oktober 2020 Ident-Nr. VF1RFB00965887819 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 59333 0

Leistung in KW: 85 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

8.000 €

55 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Grandtour Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 22. Oktober 2020 Ident-Nr. VF1RFB00465887825 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 40199 0

Leistung in KW: 85 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

8.000 €

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

OFD NRW 18.12.2024
Ohne Gewähr!



56 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Fiesta Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 10. Dezember 2020 Ident-Nr. WF0JXXGAHJLS84125 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 27388 0

Leistung in KW: 92 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 999 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

7.000 €

57 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Grandtour Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 22. Oktober 2020 Ident-Nr. VF1RFB00265887824 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 48296 0

Leistung in KW: 85 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

7.000 €

58 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Grandtour Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 22. Oktober 2020 Ident-Nr. VF1RFB00565887820 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 52111 0

Leistung in KW: 85 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

7.000 €

59 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Grandtour Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 22. Oktober 2020 Ident-Nr. VF1RFB00765887821 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 47421 0

Leistung in KW: 85 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

7.000 €

60 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Grandtour Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 11. August 2020 Ident-Nr. VF1RFB00765492960 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 70362 Hagelshaden

Leistung in KW: 85 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

6.000 €

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

OFD NRW 18.12.2024
Ohne Gewähr!



61 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Fiesta Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 28. August 2020 Ident-Nr. WF0JXXGAHJLK11010 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 79137 0

Leistung in KW: 70 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 999 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

6.000 €

62 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB E 220d Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 11. Mai 2017 Ident-Nr. WDD2383141F011440 Unfallschaden

Bauart: Coupe HU: fällig Batterie defekt

Motor: Diesel Km Stand: 208612 0

Leistung in KW: 143 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1950 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, 

7.500 €

63 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Audi TT Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: ca.2000 Ident-Nr. TRUZZZ8NZX1016368 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Coupe HU: fällig Kupplung defekt

Motor: Benzin Km Stand: 262456 Gebrauchsspuren

Leistung in KW: 132 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1781 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Polizei eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

200 €

64 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Grandtour Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 25. Juni 2020 Ident-Nr. VF1RFB00365488856 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 44812 0

Leistung in KW: 85 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

AHK, 

7.000 €

65 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Grandtour Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 25. Juni 2020 Ident-Nr. VF1RFB00X65368536 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 46799 Unfallschaden

Leistung in KW: 85 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

7.000 €

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

OFD NRW 18.12.2024
Ohne Gewähr!



66 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Grandtour Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 25. Juni 2020 Ident-Nr. VF1RFB00265489898 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 60234 0

Leistung in KW: 85 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug, 

8.000 €

67 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Focus Turnier Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 10. Juni 2021 Ident-Nr. WF0PXXGCHPMM35527 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 53652 0

Leistung in KW: 88 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1499 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

7.000 €

68 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Fiesta Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 21. Januar 2020 Ident-Nr. WF0JXXGAHJKP31342 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 27838 0

Leistung in KW: 70 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 999 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

7.000 €

69 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Fiesta Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 21. Januar 2020 Ident-Nr. WF0JXXGAHJKP31323 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 15991 0

Leistung in KW: 70 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 999 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

7.000 €

70 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Fiesta Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 21. Januar 2020 Ident-Nr. WF0JXXGAHJKP31335 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 27179 0

Leistung in KW: 70 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 999 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

7.000 €

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

OFD NRW 18.12.2024
Ohne Gewähr!



71 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: BMW 530e Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 28. November 2022 Ident-Nr. WBA11AG0X0CM23001 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Limousine HU: Nov. 25 Gebrauchsspuren

Motor: Benzin/Hybrid Km Stand: 37730 0

Leistung in KW: 135 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1998 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug, 

27.000 €

72 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Grandtour Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 9. Januar 2020 Ident-Nr. VF1RFB00464545054 Unfallschaden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 24312 0

Leistung in KW: 85 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

6.000 €

73 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Grandtour Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 10. Januar 2020 Ident-Nr. VF1RFB00264556313 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 42854 Unfallschaden

Leistung in KW: 85 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

7.000 €

74 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Grandtour Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 25. Juni 2020 Ident-Nr. VF1RFB00665156197 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 47620 0

Leistung in KW: 85 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

8.000 €

75 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Hyundai i10 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 1. März 2011 Ident-Nr. MALAM51BABM765517 Unfallschaden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Karosserie- und Lackschäden

Motor: Benzin Km Stand: nicht ablesbar Gebrauchsspuren

Leistung in KW: 50 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1068 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Polizei eingezogenes Fahrzeug!, Keine Schlüssel und Papiere vorhanden

200 €

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

OFD NRW 18.12.2024
Ohne Gewähr!



76 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Opel Astra Sports Tourer Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 8. Oktober 2019 Ident-Nr. W0VBD8EC9K8071125 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 64225 Schweller rechts defekt

Leistung in KW: 110 Getriebe: Automatik Unfallschaden

Hubraum in cm³ 1399 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

7.000 €

77 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: BMW 330d Touring xDrive Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 1. Oktober 2020 Ident-Nr. WBA6M11060FK31062 Unfallschaden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 217365 diverse Leuchten sind an

Leistung in KW: 195 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 2993 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, 

12.000 €

78 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Audi A1 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 21. August 2020 Ident-Nr. WAUZZZGB4LR035727 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 21700 Standschäden

Leistung in KW: 85 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 999 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug! / Räder im Fahrzeug, 

11.200 €

79 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB E350 CDI 4 Matic Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 6. Juni 2013 Ident-Nr. WDD2120941A782410 Ölverlust 

Bauart: Limousine HU: fällig Karosserie- und Lackschäden

Motor: Diesel Km Stand: 122119 Gebrauchsspuren

Leistung in KW: 185 Getriebe: 0 Batterie defekt

Hubraum in cm³ 2987 Fahrbereit? nein Standschäden

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, 

7.000 €

80 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Skoda Superp Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 13. Juni 2007 Ident-Nr. TMBBR63U379018076 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Limousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 109274 Mil Windschutzscheibe defekt

Leistung in KW: 103 Getriebe: Schaltung Batterie defekt

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? nein Rechtslenker

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Polizei eingezogenes Fahrzeug!, Keine Schlüssel und Papiere vorhanden

200 €

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

OFD NRW 18.12.2024
Ohne Gewähr!



81 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Grandtour Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 25. Juni 2020 Ident-Nr. VF1RFB00665368534 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 40820 0

Leistung in KW: 85 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

8.000 €

82 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MAN Lion Star Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: ca.2006 Ident-Nr. WMAR03ZZ56T008714 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: OBUS HU: fällig starke Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: nicht ablesbar Steckachse ausgebaut (liegt im Fahrzeug)

Leistung in KW: 353 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 12816 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

1.900 €

83 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Transit Custom Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 20. Juni 2017 Ident-Nr. WF0YXXTTGYGR74958 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Van HU: fällig starke Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 75491 ( Motor springt nicht (Wegfahrsperre aktiv)

Leistung in KW: 92 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 2198 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, Keine Zulassungsbescheinigung Teil II vorhanden (Brief)

5.900 €

84 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB E350 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 22. August 2013 Ident-Nr. WDD2074261F238330 Unfallschaden

Bauart: Kabrio HU: fällig 0

Motor: Diesel Km Stand: 90954 0

Leistung in KW: 185 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 29850 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Polizei eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

7.800 €

85 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: BMW 225 xe Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 22. Oktober 2018 Ident-Nr. WBA6Y31090VG26054 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin/Hybrid Km Stand: 64328 0

Leistung in KW: 100 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1499 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug, 

9.900 €

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

OFD NRW 18.12.2024
Ohne Gewähr!



86 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Mondeo Turnier Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 24. April 2018 Ident-Nr. WF0FXXWPCFJS53399 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 188428 0

Leistung in KW: 110 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1997 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

5.800 €

87 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Audi A6 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 18. August 2022 Ident-Nr. WAUZZZF29PN003239 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Limousine HU: Aug. 25 Gebrauchsspuren

Motor: Diesel/Hybrid Km Stand: 31501 0

Leistung in KW: 120 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug, 

24.000 €

88 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Audi A4 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 25. Juni 2021 Ident-Nr. WAUZZZF41MA067084 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Limousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin/Hybrid Km Stand: 13689 0

Leistung in KW: 110 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1984 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

17.000 €

89 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW Fox Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 18. September 2008 Ident-Nr. WVWZZZ5ZZ84174804 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 132508 Batterie defekt

Leistung in KW: 40 Getriebe: Schaltung Standschäden

Hubraum in cm³ 1198 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um eine Erbschaftssache!, 

600 €

90 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Focus Turnier Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 18. Januar 2023 Ident-Nr. WF0PXXGCHPNB04196 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: Jan. 26 Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 29946 0

Leistung in KW: 88 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1499 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

8.000 €

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

OFD NRW 18.12.2024
Ohne Gewähr!



91 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: BMW I3 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 13. Oktober 2021 Ident-Nr. WBY8P210307J18798 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Limousine HU: fällig starke Gebrauchsspuren

Motor: Elektro Km Stand: 57338 0

Leistung in KW: 75 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ ./. Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von den Finanzbehörden eingezogenes Fahrzeug!, Keine Zulassungsbescheinigung Teil II vorhanden (Brief)

9.900 €

92 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Chevrolet Captiva Allrad Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 1. Oktober 2006 Ident-Nr. KL1CD26RJ7B008218 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: SUV HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 291647 Reifen abgefahen

Leistung in KW: 120 Getriebe: Schaltung Auspuffrohr beschädigt

Hubraum in cm³ 2200 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, Keine Schlüssel und Papiere vorhanden

900 €

93 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Porsche Cayenne Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 4. August 2022 Ident-Nr. WP1ZZZ9Y9PDA22705 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: Aug. 25 Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 5227 Standschäden

Leistung in KW: 250 Getriebe: Automatik Felgen beschädigt

Hubraum in cm³ 2995 Fahrbereit? bedingt Batterie defekt

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, Keine Zulassungsbescheinigung Teil II vorhanden (Brief)

63.000 €

94 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB Sprinter Bus 519 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 6. Juni 2013 Ident-Nr. WDB9066571S772800 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 216464 Gebrauchsspuren

Leistung in KW: 140 Getriebe: Automatik Bremsen defekt

Hubraum in cm³ 2987 Fahrbereit? bedingt starke Korrosion am Unterboden 

Mindestgebot: Bemerkungen:

18 Sitzer, 

12.000 €

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

8. Januar 2025

OFD NRW 18.12.2024
Ohne Gewähr!
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